РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОДАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024					с.Погодаево					№ 88-п
О внесении изменений в постановление администрации Погодаевского сельсовета от 20.12.2016 № 59-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Погодаевского сельсовета и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»

В соответствии со ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2022 № 4-1353 «О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системе оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Погодаевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Погодаевского сельсовета
 от 20.12.2016 № 59-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Погодаевского сельсовета  и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- в пункте 7 раздела IV «Выплаты стимулирующего характера» в абзаце втором цифры «34636» заменить на цифры «40392»
- в абзаце втором подпункта 5.1 пункта 5 раздела IV Положения слова «три тысячи» заменить цифрами «6 200»
[bookmark: Par0]	2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        	3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025 года, подлежит опубликованию (обнародованию) в печатном издании «Погодаевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Погодаевского сельсовета https://pogodaevo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

 Глава сельсовета								В.Н.Мельникова